UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ Gâ tg /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO DEX 198/94,

R E S O L V E:

Designar a servidora JOVENILIA RODRIGUES DE
OLIVEIRA, para exercer a função de Coordenadora Interina do Núcleo de
extensão do Novo Gama (FG-3), do Centro de Apoio aos Núcleos de
Extensão.

Brasília-DF, 	de/V0v4-m-)4.1tOde 199!7 .

JOÃO C AUDIO TODOROV
Reitor

A parf t r .1404

	Page 1